
 

 

  

 

  

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH 

KABUPATEN KAPUAS HULU 
Jalan Danau Luar No. 01 Putussibau  Email bpbdkapuashulu@gmail.com  

  

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU 

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH 

2020 



 
 

 

 PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU 
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH 

JALAN : DANAU LUAR NO.01 Telp. (0567) 21359 
PUTUSSIBAU 78711 

 

KEPUTUSAN KEPALA PELAKSANA 

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH 
KABUPATEN KAPUAS HULU 

 

NOMOR:       TAHUN 2020 
 

TENTANG 
 

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU 

 BADAN PENANGGULANGAN  BENCANA DAERAH  
KABUPATEN KAPUAS HULU 

 

KEPALA PELAKSANA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH 

KABUPATEN KAPUAS  HULU, 
  

Menimbang 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang    Nomor    27  Tahun  1959  

tentang Penetapan Undang-Undang Darurat   

Nomor 3   Tahun 1953 tentang 

Pembentukan Daerah Tingkat II di 

Kalimantan    (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1953 Nomor 9) sebagai  

Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

1820); 

: 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

: 

 
 

 

 

a. 
 

 

 
 

 

b. 
 

 

 
 

 

 

 
 

1. 

 
 

 

 
 

 

 
 

2. 

 

bahwa untuk dapat mengukur kinerja pejabat 
administrator dan pengawas pada Badan 

Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten 

Kapuas Hulu di perlukan alat bantu ukur 
berupa indicator kinerja individu; 

 

bahwa berdasarkan pertimbangan 
sebagaimana di maksud pada huruf a diatas 

perlu ditetapkan keputusan kepala pelaksana 

Badan Penanggulangan Bencana Daerah 
Kabupaten Kapuas Hulu tentang indicator 

Kinerja individu Badan Penanggulangan 

Bencana Daerah Kabupaten Kapuas Hulu 

 
 

Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 

tentang penetapan Undang-Undang Darurat 
Nomor 3 Tahun 1953 tentang pembentukan 

Daerah Tingkat II di Kalimantan ( Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 
9 ) sebagai Undang-Undang Nomor 72, 

Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 1820); 
 
Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 

tentang Penyelenggaraan Negara yang bersih 



 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
3. 

 

 
 

 

 

4. 
 

 

 
 
 

5. 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

8. 

 

dan bebas dari korupsi, kolusi dan nepotisme 

( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 3851); 

 

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 

tentang Keuangan Negara ( Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, 

Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4286); 
 

Undang – Undang Nomor 23 Tahun 2004 

tentang system perencanaan Pembangunan 
Nasional ( Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5523); 
 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 

tentang Pembentukan Peraturan Perundang-
Undangan ( Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5523); 

 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 
tentang Pemerintah Daerah ( Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

224, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5587 ) sebagaimana telah di 

ubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua atas Undang- Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 tentang pemerintah 

Daerah ( Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

 

Peraturan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu 
Nomor 4 Tahun 2016 tentang Rencana 

Pembangunan Jangka Menengah Daerah ( 

RPJMD) Kabupaten Kapuas Hulu Tahun 
2016-2021; 

 

 

Peraturan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu 
Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan 

dan Susunan Perangkat Daerah; 

 



 
 

     

                   M E M U T U S K A N : 

Menetapkan :  

PERTAMA : Indikator Kinerja Individu Badan Penanggulangan Bencana Daerah 

Kabupaten Kapuas Hulu sebagaimana tercantum dalam Lampiran I 

KEDUA : Indikator kinerja Individu sebagaimana Diktum kesatu bertujuan 

untuk: 

a. Memberikan Informasi kinerja yang penting dan di perlukan 

dalam menyelenggarakan manajemen Kinerja Organisasi. 

b. Mengukur pencapaian suatu tujuan dan sasaran sebagaimana 

yang di gunakan untuk perbaikan kinerja dan Peningkatan 

Penyelenggaraan Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi 

Pemerintah. 

 

KETIGA : Indikator Kinerja Individu di manfaatkan sebagai: 

a. Perencanaan Strategis Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten 

Kapuas Hulu. 

b. Perencanaan Tahunan Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten 

Kapuas Hulu. 

c. Penyusunan Dokumen Perjanjian Kinerja. 

d. Penyusunan Laporan Kinerja Instansi Pemerintah. 

e. Pelaksanaan evaluasi kinerja 

KEEMPAT : Keputusan Ini berlaku sejak tanggal yang ditetapkan 

 

 

9. Peraturan Bupati Kapuas Hulu Nomor 53 

Tahun 2018 tentang Kedudukan, Susunan 

Organisasi, Tugas dan Fungsi, 

Ditetapkan di Putussibau 
Pada Tanggal, 2 Januari 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 

NAMA OPD : Badan Penanggulangan Bencana Daerah  

SEKSI : Kepala Seksi Pencegahan dan kesiapsiagaan  

TUGAS POKOK : Membantu kepala pelaksana dalam mengkoordinasikan dan melaksanakan kebijakan di 

bidang pencegahan dan kesiapsiagaan pada prabencana serta pemerdayaan masyarakat 

FUNGSI POKOK : a. Perumusan kebijakan di Bidang Pencegahan dan Kesiapsiagaan pada prabencana serta 

pemerdayaan masyarakat; 

b. Perumusan bahan pedoman teknis dan standar di Bidang pencegahan dan 

kesiapsiagaan bencana serta pengurangan resiko bencana; 

c. Pengkoordinasian dan pelaksanaan kebijakan diBidang pencegahan dan kesiapsiagaan 

pada prabencana serta pemerdayaan masyarakat; 

d. Pelaksanaan hubungan kerja dengan instansi atau lembaga terkait dibidang pencegahan 

dan kesiapsiagaan pada prabencana serta permberdayaan masyarakat; 

e. Pemantauan, evaluasi dan analisis pelaporan tentang pelaksanaan kebijakan Bidang 

pencegahan dan kesiapsiagaan pada Pra bencana serta pemerdayaan masyarakat; 

f. Pelaksanan tugas-tugas lain yang di berikan oleh kepala pelaksana Badan 

Penanggulangan Bencana Daerah dengan tugas dan fungsinya; 

   

   

INDIKATOR KINERJA UTAMA 

 
SASARAN  

 
INDIKATOR KINERJA  

PENJELASAN 
/FORMULASI PERHITUNGAN 

SUMBER  
DATA 

1 2 3 9 

Meningkatkan pencegahan 
dan kesiapsiagaan 
masyarakat melalui 

pemerdayaan relawan dan 
desa tangguh serta lembaga 
pendidikan dan dunia usaha 

di setiap wilayah dalam 
penanggulangan bencana 

Jumlah Forum 
pengurangan resiko 

bencana yang terbentuk 

 
Jumlah forum pengurangan resiko 

bencana yang terbentuk pada tahun 
berkenan 

 
 
 
 
 
 
 
 

Program 
pencegahan 

dini dan 
Penanggulang
an Bencana 

 

Jumlah kapasitas sumber 
daya manusia dalam 

pelaksanaan 
kesiapsiagaan bencana 

 
Jumlah kapasitas sumber daya manusia 

dalam pelaksanan kesiapsiagaan 
bencana pada tahun berkenaan 

Jumlah dokumen rencana 
kontigensi 

Jumlah dokumen rencana kontigensi 
pada tahun berkenaan  

 

 

 

 

 

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU  

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH  

KABUPATEN KAPUAS HULU 



 
 

 

NAMA OPD : Badan Penanggulangan Bencana Daerah  

SEKSI : Kepala Seksi Penanggulangan kebakaran  

TUGAS POKOK : Membantu kepala pelaksana dalam mengkoordinasikan dan melaksanakan kebijakan di 

bidang pencegahan dan kesiapsiagaan pada prabencana serta pemerdayaan masyarakat 

FUNGSI POKOK : a. Penyusunan rencana kegiatan seksi penanggulangan kebakaran; 
b. Pengumpulan dan Pengolahan bahan perumusan kebijakan teknis penyelenggaraan 

pencegahan dan penanggulangan kebakaran; 

c. Penyiapan bahan koordinasi, pedomandan prosedur pelaksana pencegahan dan 

penanggulangan kebakaran ; 

d. Pembinaan dan peningkatan kapasitas sumber daya manusia petugas pemadam 

kebakaran, masyarakat dan dunia usaha terhadap bahaya/ gangguan bahaya kebakaran; 

e. Pelaksanaan pemadam kebakaran; 

f. Pelaksanaan pencarian dan penyelematan serta evakuasi manusiaharta benda dan 

mahluk hidup lainya dari kejadian kebakaran; 

g. Penyusunan bahan evaluasi, pengendalian dan pelaporan pelaksanaan tugas dan fungsi 

seksi penanggulangan kebakaran;  

   

   

INDIKATOR KINERJA UTAMA 

SASARAN  INDIKATOR KINERJA  PENJELASAN/FORMULASI 
PERHITUNGAN 

SUMBER  
DATA 

1 2 3 4 

Meningkatkan kecepatan 
dan ketepatan penaganan 

terhadap 
kebakaran,sumber daya 
manusia yang kompeten 
pada saat penanganan 

kebakaran 

Jumlah sumberdaya manusia 
yang lulus ujian sertefikasi 

kompetensi/keahlian 
penanggulangan kebakaran  

 
Jumlah sumberdaya manusia yang 

lulus ujian sertefikasi 
kompetensi/keahlian penanggulangan 

kebakaran  

 
 
 
 
 
 
 
 

Bidang 
Pencegahan 

dan 
Kesiapsiagaan 

 

Jumlah kapasitas sumber 
daya manusia yang 

mendapatkan pelatihan 
penanganan kebakaran 

 
Jumlah kapasitas sumber daya 

manusia yang mendapatkan pelatihan 
penanganan kebakaran 

Persentase kejadian 
kebakaran di kabupaten 

Kapuas hulu yang tertangani 

Persentase kejadian kebakaran di 
kabupaten Kapuas hulu yang 

tertangani 

 

 

 

 

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU  

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH  

KABUPATEN KAPUAS HULU 



 
 

 

 

 

NAMA OPD : Badan Penanggulangan Bencana Daerah  

SEKSI : Kepala Seksi Kedaruratan dan logistik  

TUGAS POKOK : Melaksanakan penyelenggaraan tanggap darurat saat kejadian, bencana dan bantuan 

darurat bencana 

FUNGSI POKOK : a. Penyusunan program kerja seksi kedaruratan dan logistik; 

b. Pengumpulan dan pengolahan bahanperumusan kebijakan teknis penyelenggaraan 

tanggap darurat dan bantuan darurat bencana; 

c. Penyiapan bahan koordinasi, penyusunan pedoman,prosedur dan pengarahan terhadap 

penyelenggaraan tanggap darurat dan dukungan logistik; 

d.  Pengkajian secara cepatd dan tepat terhadap lokasi, kerusakan dan sumber daya; 

e. Pelaksanaan penentuan status keadaan darurat bencana penyelamatan dan evakuasi 

masyarakat terkena bencana; 

f. Pengelolaan logistik, perbekalan dan sarana parasaranatanggap darurat penanganan 

bencana; 

   

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU 

SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA 
UTAMA 

PENJELASAN 
/FORMULASI PERHITUNGAN 

SUMBER 
DATA 

1 2 3 9 

Meningkatkan kecepatan 
dan ketepatan 

penanganan darurat 
terhadap dampak 
bencana/musibah, 

ketersediaan 
logistic/peralatan,dan 
sumber daya manusia 
yang kompeten pada 

saat penaganan darurat 
bencana/musibah 

Jumlah penanganan 
darurat kejadian 

bencana dan musibah 
lainya yang terjadi di 
wilayah kabupaten 

Kapuas hulu 

 

Jumlah penanganan darurat kejadian 
bencana dan musibah lainya yang 

terjadi di wilayah kabupaten Kapuas 
hulu 

 
 
 
 
 
 

Bidang 
Rehabilitasi 

dan 
Kedaruratan 

 

Jumlah penyedian dan 
pemenuhan kebutuhan 
logistik penanggulangan 

bencana bagi setiap 
korban bencana 

 
Jumlah penyedian dan pemenuhan 
kebutuhan logistik penanggulangan 

bencana bagi setiap korban bencana 

Jumlah kapasitas 
sumberdaya manusia 
yang mendapatkan 

pelatihan penanganan 
darurat bencana 

Jumlah kapasitas sumberdaya manusia 
yang mendapatkan pelatihan penanganan 

darurat bencana 

 

 

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU  

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH  

KABUPATEN KAPUAS HULU 



 
  

 

 

NAMA OPD : Badan Penanggulangan Bencana Daerah  

SEKSI : Rehabilitasi dan rekontruksi 

TUGAS POKOK : Membantu kepala pelaksana dalam mengkoordinasikan dan melaksanakan kebijakan di 

bidang penanggulangan bencana pada pasca bencana 

FUNGSI POKOK : a. Penyusunan program kerja seksi rehabilitasi dan rekontruksi; 

b. Pengumpulan dan dan pengolahan bahan perumusan kebijakan teknis 

penyelenggaraan pemulihan. Rehabilitasi dan rekontruksi pada pasca bencana; 

c. Penyiapan bahan koordinasi, penyusunan pedoman, prosedur dan pengarahan 

terhadappenyelenggaraan pemulihan rehabilitasi dan rekontruksi pada pasca 

Bencana; 

d. Perencanaan kebutuhan dalam pemberian bantuan kepada masyarakat korban 

bencana; 

e. Perencanaan pembangunan kembali prasarana dan saranamasyarakat yang terkena 

bencana; 

 

   

   

INDIKATOR KINERJA UTAMA 

SASARAN 
STRATEGIS 

INDIKATOR KINERJA UTAMA PENJELASAN 
/FORMULASI PERHITUNGAN 

SUMBER 
DATA 

1 2 3 4 

Tersedianya 
bantuan rehabilitasi 

dan rekontruksi 
pada saat pasca 

bencana 

 
Jumlah penerima bantuan 
rehabilitasi dan rekontruksi 
pada saat pasca bencana 

 

 
Jumlah penerima bantuan rehabilitasi dan 

rekontruksi pada saat pasca bencana 
 

 
 
 
 
 
 
 

Bidang 
Rehabilitasi 

dan 
Kedaruratan 

 
 
 
 
 
 

 

 
Jumlah prasarana dan sarana 

umum yang di perbaiki 

 
Jumlah prasarana dan sarana umum yang di 

perbaiki 

Jumlah kompetensi/keahlian 
sumberdaya manusia 

pemangku kepentingan 
penanganan pasca bencana ( 

orang) 

 
Jumlah kompetensi/keahlian sumberdaya 

manusia pemangku kepentingan penanganan 
pasca bencana ( orang) 

 

 

 

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU  

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH  

KABUPATEN KAPUAS HULU 



 
 

 

 

NAMA OPD : Badan Penanggulangan Bencana Daerah  

JABATAN : Sekretaris   

TUGAS POKOK : Membantu kepala pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah dalam perencanaan 

program,administrasi kepegawaian,pengelolaan keuangan,kearsipan,aset,ketatausahan dan 

rumah tangga Badan. 

FUNGSI POKOK : a. Penyusunan program kerja sekretariat; 

b. Pengkoordinasian penyusunan program kerja BPBD; 

c. Pengelolaan adminitrasi keuangan BPBD; 

d. Penyelenggaraan adminitrasi kepegawaian, pengembangan sumber daya aparatur,dan 

tata laksana BPBD; 

e. Pelaksanaan urusan ketatausahaan,kearsipan,perpustakaan,rumah tangga,dan 

pengelolaan barang milik BPBD; 

f. Pelaksanaan,pengevaluasian dan pelaporan pelaksanaan tugas dan fungsi secretariat; 

g. Pelaksanaan tugas lain yang di berikan oleh kepala pelaksana sesuai dengan tugas dan 

fungsinya; 

   

   

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU 

SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA 
UTAMA 

PENJELASAN 
/FORMULASI PERHITUNGAN 

SUMBER  
DATA 

1 2 3 9 

Meningkatnya 
akuntabilitas kinerja 

dan keuangan badan 
penanggulangan 
bencana daerah 

 
Nilai SAKIP Badan 
Penanggulangan 
Bencana Daerah 

 

Nilai SAKIP Badan Penanggiulangan 
Bencana Daerah oleh insfektur 

 
 
 

Sekretariat 
Badan 

Penanggulang
an Bencana 

Daerah  
Persentase temuan di 

Badan Penanggulangan 
Bencana Daerah 

Jumlah temuan yang telah di 
tindak lanjuti 

                                                         x 100%         
      jumlah seluruh temuan 

 

 

 

 

 

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU  

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH  

KABUPATEN KAPUAS HULU 



 
 

 

 

 

NAMA OPD : Badan Penanggulangan Bencana Daerah  

JABATAN : Sub Bagian Umum dan Aparatur  

TUGAS POKOK : Membantu Sekretariat dalam pelaksanaan tugas mengumpul dan mengolah bahan 

administrasi kepegawaian ,pengembangan aparatur ,tata usaha ,rumah 

tangga,perpustakaan,kearsipan,ketatalaksanaan dan pengelolaan barang milik BPBD. 

FUNGSI POKOK : a. Penyusunan program kerja Subbagian Umum Aparatur; 

b. Penyelenggaraan adminitrasi kepegawaian dan pengembanganaparatur BPBD; 

c. Penyelenggaraan ketatalaksanaa BPBD; 

d. Penyelenggaraan adminitrasi kepegawaian, pengembangan sumber daya aparatur,dan 

tata laksana BPBD; 

e. Pelaksanaan urusan ketatausahaan,kearsipan,perpustakaan,rumah tangga,dan 

pengelolaan barang milik BPBD; 

f. Pelaksanaan,pengevaluasian dan pelaporan pelaksanaan tugas dan fungsi secretariat; 

g. Pelaksanaan tugas lain yang di berikan oleh Sekretaris sesuai dengan tugas dan 

fungsinya; 

   

   

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU 

 
SASARAN  

 
INDIKATOR KINERJA  

PENJELASAN 
/FORMULASI PERHITUNGAN 

SUMBER  
DATA 

1 2 3 9 

Terlaksananya 
pelayanan Adminitrasi 

perkantoran  

 
Persentase pemenuhan 

kebutuhan peralatan 
kebersihan kantor 

Jumlah pemenuhan kebutuhan peralatan 
kebersihan kantor yg telah di laksanakan 

                                                                 X 100% 
Jumlah pemenuhan kebutuhan peralatan 

kebersihan kantor yg seharusnya di laksanakan 

 
 
 
 
 
 
 

Sub bagian 
Umum dan 
Aparatur 

 
Persentase sarana dan 
prasarana kantor yang 

berfungsi baik 

Jumlah sarana dan prasarana kantor yang 
berfungsi baik  

                                                         x 100%         
jumlah sarana dan prasarana kantor 

BPBD 

 
 

Meningkatnya kompetensi 
Sumber Daya Manusia 

 
 

Jumlah pegawai yang 
mengikuti Diklat 

 
 

Jumlah pegawai yang mengikuti Diklat 

 

 

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU  

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH  

KABUPATEN KAPUAS HULU 



 
 

 

 

NAMA OPD  : Badan Penanggulangan Bencana Daerah  

JABATAN : Sub Bagian Program dan Keuangan  

TUGAS POKOK : Membantu Sekretariat dalam pelaksanaan tugas pengumpulan, pengolahan, 

pengevaluasian, dan pelaporan rencana kerja,serta pengelolaan administrasi keuangan 

BPBD. 

FUNGSI POKOK : a. Penyusunan rencana kegiatan sub bagian program dan keuangan; 

b. Penyiapan bahan penyusunan Rencana Strategis dan Program kerja BPBD; 

c. Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran, Dokumen pelaksanaan Anggaran, dan 

Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran; 

d. Penyusunan penetapan kinerja, perjanjian kinerja dan laporan kinerja Dinas; 

e. Pelaksanaan harmonis dan sinkronisasi program kerja dari setiap bidang dan UPT; 

f. Pengendalian dan pelaporan program kerja BPBD; 

g. Penyelenggaraan tata usaha keuangan BPBD; 

h. Penyusunan neraca, laporan keuangan dan catatan atas laporan keuangan Dinas; 

i. Pelaksanaan tugas lain yang di berikan oleh Sekretaris sesuai dengan tugas dan 

fungsinya; 

   

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU 

 
SASARAN  

 
INDIKATOR KINERJA  

PENJELASAN 
/FORMULASI PERHITUNGAN 

SUMBER  
DATA 

1 2 3 4 

 
Penyusunan Dokumen 
laporan keuangan dan 

Aset  

 
Jumlah Dokumen laporan 

keuangan Aset 

 
Jumlah Dokumen laporan keuangan Aset 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sub bagian 
Umum dan 
Aparatur 

Penyusunan Dokumen 
Hasil Monitoring, evaluasi 

dan analisa periodik 
Kinerja 

Jumlah Dokumen hasil 
Monitoring , evaluasi dan 
analisis kinerja periodik 

Jumlah Dokumen hasil Monitoring , 
evaluasi dan analisis kinerja periodik 

Penyusunan dokumen 
perencanaan kinerja dan 

keuangan 

Jumlah dokumen 
perencanaan kinerja dan 

keuangan 

 
Jumlah dokumen perencanaan kinerja dan 

keuangan 

Meningkatnya evaluasi 
internal di lingkungan 

BPBD 

Jumlah Rapat evaluasi 
kinerja internal 

Jumlah Rapat evaluasi kinerja internal 

 

 

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU  

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH  

KABUPATEN KAPUAS HULU 


